
UCHWAŁA  Nr  I/7/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 listopada 2006 r.

w  sprawie  trybu  i  zasad  wyboru  Wicemarszałków  i  Członków  Zarządu
Województwa Opolskiego w kadencji 2006 – 2010.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 oraz art. 32 ust. 1, 3, 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie  województwa  (Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1590  z  późn.  zm)  Sejmik

Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się tryb i zasady wyboru Wicemarszałków i Członków Zarządu Województwa

Opolskiego w kadencji 2006 – 2010, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Przewodniczący Sejmiku
                                                                                Województwa Opolskiego

                                                                                /-/ Bogusław Wierdak



Załącznik 
do uchwały Nr I/7/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 27 listopada 2006 r.

Tryb  i  zasady  wyboru  Wicemarszałków  i  Członków  Zarządu  Województwa
Opolskiego.

§ 1

Marszałek Województwa uprawniony jest do zgłoszenia do składu Zarządu Województwa
dwóch  Wicemarszałków  i  dwóch  Członków  Zarządu  zgodnie  z  §  53  ust.1  Statutu
Województwa Opolskiego.
Sejmik  Województwa  Opolskiego  na  wniosek  Marszałka  Województwa  Opolskiego
wybiera  dwóch Wicemarszałków i  dwóch Członków Zarządu Województwa Opolskiego
w  głosowaniu  tajnym,  zwykłą  większością  głosów,  w  obecności  co  najmniej  połowy
ustawowego składu Sejmiku.

§ 2

Kandydaci na Wicemarszałków i Członków Zarządu Województwa Opolskiego wymagają
zaprezentowania. Kandydaci muszą wyrazić pisemną zgodę na kandydowanie.

§ 3

W głosowaniu tajnym radni głosują za pomocą kart do głosowania wydanych im przez
Komisję skrutacyjną.

§ 4

Głosowanie  odbywa  się  przez  postawienie  znaku  „X”  w  kratce  “ZA”,  “PRZECIW”  lub
“WSTRZYMUJĘ SIĘ” obok nazwisk  dwóch kandydatów, na których oddaje się  głos na
odrębnych kartach do głosowania na Wicemarszałków i Członków Zarządu Województwa.

§ 5

Za głosy ważne uznaje się karty, na których postawiono jeden znak „X” w odpowiedniej
kratce obok nazwiska każdego z kandydatów.

§ 6

Głos jest nieważny jeśli radny:
 nie postawi znaku „X”  w żadnej kratce, dla każdego z kandydatów.
 odda głos za wyborem kandydata, stawiając znak „X” w dwóch lub trzech kratkach.
 karta do głosowania zostanie przedarta lub przekreślona. 

Nu



§ 7

Obliczenia  głosów  dokonuje  Komisja  skrutacyjna  dla  każdego  z  kandydatów.
Przewodniczący Komisji ogłasza wynik wyborów.

§ 8

Za wybranych Wicemarszałków i Członków Zarządu Województwa Opolskiego uznaje się
tych kandydatów, którzy uzyskali więcej głosów „ZA” niż “PRZECIW”.

§ 9

W przypadku,  gdy  żaden z  kandydatów nie  uzyskał  w głosowaniu  wymaganej  liczby
głosów  lub  został  wybrany  tylko  jeden  Wicemarszałek  lub  jeden  Członek  Zarządu
Województwa,  procedurę wyboru nieobsadzonych funkcji  rozpoczyna się  od początku,
tzn. od zgłoszenia kandydatur przez Marszałka Województwa Opolskiego

§ 10

Komisja skrutacyjna z czynności dot. głosowania sporządza protokół.

Nu


